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Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева (КузГТУ)

СПИСОК ЛИЦ, ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ, НЕОБХОДИМЫЕ ДЛЯ ПОСТУПЛЕНИЯ

Образовательный уровень: Среднее профессиональное образование.
Форма обучения : Очная
Источник финансирования : Бюджет
Дата : 18.07.2023 г.

09.02.07 (ИС) Информационные системы и программирование: КЦП 50

№ ФИО (рег. номер)
Средний

балл
аттестата

Для учета при наличии конкурса на специальность в случае
равенства средних баллов аттестатта у поступающих Поданы

оригиналы
док-тов

Подано
заявление
о согласии

на
зачисление

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)
Мат.

(Алгебра) Физ. Рус. Ин.яз. Информ. Ист. Биол. Геогр. Хим.

1 Баулина Анна Анатольевна (Т027) 4.95 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0
2 Баранчикова Елизавета Дмитриевна (Т272) 4.90 4 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
3 Логунова Елена Вячеславовна (Т219) 4.84 4 5 5 5 5 5 5 5 4 0
4 Алфимов Даниил Викторович (Т661) 4.80 4 4 5 5 5 5 5 5 4 0
5 Расчесов Дмитрий Евгеньевич (Т387) 4.75 4 5 4 5 5 5 4 5 4 0 Да
6 Иртаков Роман Алексеевич (Т394) 4.70 4 4 5 5 5 5 4 5 4 0 Да
7 Перегудова Елизавета Алексеевна (Т151) 4.68 4 4 5 4 5 5 4 5 5 0
8 Федоров Алексей Андреевич (Т138) 4.65 4 4 5 5 5 4 4 4 4 0 Да
9 Корешкова Арина Алексеевна (Т035) 4.65 4 4 5 5 4 5 4 5 4 0

10 Султанбеков Руслан Маратович (Т549) 4.63 4 4 5 4 4 5 4 5 4 0
11 Андриянов Евгений Николаевич (Т040) 4.61 4 4 4 4 5 4 5 5 5 0
12 Лебедев Евгений Александрович (Т399) 4.60 5 4 5 4 5 4 4 5 4 0 Да
13 Фоминцева Анастасия Павловна (Т110) 4.60 4 4 4 5 5 5 4 5 4 0
14 Макаров Станислав Николаевич (Т249) 4.60 4 4 4 4 5 5 5 4 5 0
15 Рябикин Павел Константинович (Т093) 4.59 4 5 4 5 4 5 4 4 4 0
16 Яровиков Савелий Артемович (Т265) 4.57 4 4 5 5 5 4 5 5 5 0
17 Шадрин Владимир Павлович (Т579) 4.55 4 5 5 4 5 4 4 5 4 0 Да
18 Пузиков Никита Николаевич (Т075) 4.55 4 4 5 4 5 4 5 4 4 0 Да
19 Сафронова Виолетта Валентиновна (Т375) 4.55 4 4 5 4 4 4 4 5 4 0 Да
20 Анисимова Юлия Валерьевна (Т327) 4.55 4 4 4 4 5 5 5 5 4 0
21 Пецевич Ярослав Денисович (Т376) 4.50 4 5 5 4 5 4 5 3 4 0
22 Шевченко Роман Андреевич (Т267) 4.50 4 4 5 5 5 4 4 4 4 0 Да
23 Лыско Александр Евгеньевич (Т451) 4.50 4 4 5 5 4 5 4 4 5 0 Да
24 Баздырев Максим Захарович (Т208) 4.50 4 4 4 4 5 5 4 5 4 0
25 Великий Артём Константинович (Т322) 4.48 4 4 5 4 5 4 4 5 4 0
26 Соколова Ольга Сергеевна (Т199) 4.45 4 4 5 5 5 4 5 4 4 0
27 Антонов Никита Сергеевич (Т438) 4.45 4 4 5 4 4 5 4 5 4 0
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28 Ермаченко Руслан Дмитриевич (Т401) 4.45 4 4 5 4 4 4 5 5 4 0
29 Куянова Диана Владимировна (Т042) 4.45 4 4 5 4 4 4 4 5 4 0
30 Майоров Иван Сергеевич (Т590) 4.45 4 4 4 5 5 4 4 5 5 0 Да
31 Бузиян Валерия Романовна (Т378) 4.43 4 4 4 4 5 5 4 5 4 0
32 Гурова Полина Данииловна (Т308) 4.42 4 4 4 4 5 4 4 4 5 0
33 Михайлов Максим Михайлович (Т254) 4.42 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
34 Лисютин Михаил Владимирович (Т565) 4.41 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0
35 Коновалов Аркадий Сергеевич (Т206) 4.41 4 4 5 5 4 4 4 0
36 Яковлева Полина Евгеньевна (Т073) 4.40 4 5 5 4 4 4 4 4 4 0 Да
37 Илларионов Егор Иванович (Т448) 4.40 4 4 5 5 5 4 4 5 4 0 Да
38 Курбаков Дмитрий Евгеньевич (Т396) 4.40 4 4 5 4 5 4 4 4 4 0
39 Цаплин Евгений Николаевич (Т393) 4.40 4 4 4 4 5 5 4 4 5 0
40 Шарапова Елизавета Сергеевна (Т525) 4.40 4 4 4 4 5 5 4 4 4 0
41 Шевченко Никита Вадимович (Т315) 4.40 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0
42 Русин Всеволод Юрьевич (Т304) 4.40 3 4 5 4 5 4 4 4 4 0
43 Некрасов Максим Сергеевич (Т262) 4.38 4 4 5 4 4 4 5 4 5 0
44 Мишина Ксения Станиславовна (Т368) 4.38 4 4 5 4 4 4 4 5 4 0
45 Чернов Степан Сергеевич (Т402) 4.38 4 4 4 5 4 4 4 4 4 0
46 Лебедева Наталья Андреевна (Т032) 4.38 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
47 Марков Александр Андреевич (Т429) 4.37 4 4 4 4 5 5 5 4 4 0
48 Чумаков Александр Юрьевич (Т123) 4.37 4 4 4 4 4 4 4 4 5 0 Да
49 Черняков Дмитрий Сергеевич (Т108) 4.37 4 3 5 5 4 4 4 4 4 4
50 Кузнецов Владислав Дмитриевич (Т618) 4.35 4 4 5 4 5 4 4 4 4 0 Да
51 Гусенков Артем Игоревич (Т510) 4.35 4 4 4 5 5 4 4 4 4 0
52 Малков Иван Алексеевич (Т515) 4.35 4 4 4 4 5 5 4 4 4 0
53 Данилов Никита Сергеевич (Т013) 4.35 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
54 Патрушев Матвей Вячеславович (Т133) 4.35 4 4 4 4 4 4 4 4 3 0
55 Осколков Егор Игоревич (Т550) 4.35 4 3 5 4 4 5 4 4 3 0 Да
56 Шкиряк Кирилл Евгеньевич (Т126) 4.33 4 4 4 3 5 5 4 4 4 0
57 Ларин Иван Евгеньевич (Т329) 4.32 4 5 5 4 5 4 4 4 4 0
58 Костин Константин Сергеевич (Т179) 4.32 4 5 4 4 5 4 4 4 4 0 Да
59 Ребенсдорф Денис Яковлевич (Т232) 4.32 4 4 5 5 4 3 4 4 4 0
60 Панфилов Никита Борисович (Т161) 4.32 4 4 4 3 4 4 4 4 4 0
61 Рафальский Егор Геннадьевич (Т052) 4.32 3 4 5 4 5 4 4 4 4 0 Да
62 Малышев Даниил Евгеньевич (Т613) 4.30 4 4 5 4 4 4 4 4 4 0
63 Калинин Никита Сергеевич (Т575) 4.30 4 4 4 4 5 4 4 4 3 0 Да
64 Сазонова Олеся Евгеньевна (Т586) 4.30 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
65 Майстренко Иван Михайлович (Т263) 4.29 4 4 4 4 4 4 5 5 4 0
66 Худяков Илья Эдуардович (Т135) 4.26 4 4 4 5 4 4 4 5 4 0
67 Миньков Семён Вячеславович (Т328) 4.26 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0 Да
68 Радевич Анастасия Александровна (Т326) 4.25 4 4 5 5 4 3 4 4 4 0
69 Данченко Денис Максимович (Т164) 4.25 4 4 5 4 4 5 4 4 4 0
70 Яцевич Роман Кириллович (Т570) 4.25 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0
71 Почечуй Дмитрий Николаевич (Т363) 4.25 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
72 Лапшин Валерий Леонидович (Т530) 4.25 3 4 4 3 5 5 4 4 4 0
73 Крюгер Артём Андреевич (Т341) 4.25 3 4 3 4 5 4 5 4 5 0
74 Кузовков Олег Иванович (Т286) 4.24 4 4 5 5 5 5 4 3 4 0
75 Ульянцева Екатерина Евгеньевна (Т253) 4.22 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
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76 Бирюлин Дмитрий Владимирович (Т337) 4.21 3 4 4 4 4 5 4 5 4 0
77 Винчковский Арсений Валентинович (Т425) 4.20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
78 Гренадеров Алексей Денисович (Т506) 4.20 3 5 4 4 5 5 4 4 4 0
79 Дацун Вячеслав Сергеевич (Т266) 4.19 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0
80 Семёнов Дмитрий Анатольевич (Т427) 4.19 4 4 4 4 4 4 4 4 5 0
81 Данданов Вадим Евгеньевич (Т415) 4.19 3 4 4 4 5 4 4 4 4 0
82 Лихачев Вадим Эдуардович (Т172) 4.18 3 4 5 4 5 4 3 4 4 0
83 Ахметзянов Артур Маратович (Т560) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
84 Роот Сергей Михайлович (Т416) 4.16 3 4 4 3 4 5 4 4 3 0
85 Машков Александр Иванович (Т603) 4.15 4 5 4 4 4 4 4 5 4 0
86 Громов Роман Станиславович (Т466) 4.15 4 4 5 4 4 4 4 4 4 0
87 Красильников Тимур Евгеньевич (Т411) 4.15 4 4 5 4 4 4 3 4 3 0
88 Попова Алина Витальевна (Т169) 4.15 4 4 4 3 4 4 4 4 3 0
89 Синицин Данил Артёмович (Т666) 4.15 3 3 5 4 4 4 4 4 4 0 Да
90 Данилов Евгений Михайлович (Т173) 4.14 4 4 4 4 5 4 4 4 3 0 Да
91 Маюн Рамиль Харсанович (Т031) 4.14 4 4 4 4 3 4 4 3 3 0
92 Сурков Данил Дмитриевич (Т166) 4.14 3 4 4 4 5 5 4 4 4 0
93 Кайгородов Никита Вадимович (Т353) 4.14 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
94 Михайлов Фёдор Алексеевич (Т121) 4.12 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
95 Пилин Кирилл Константинович (Т541) 4.11 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
96 Калашников Ярослав Андреевич (Т490) 4.11 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
97 Мартынюк Илья Васильевич (Т198) 4.10 4 4 4 4 4 4 3 4 3 0
98 Аверин Иван Андреевич (Т128) 4.10 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
99 Пономарев Роман Андреевич (Т500) 4.10 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0
100 Павлова Дарья Дмитриевна (Т592) 4.10 3 3 5 3 4 4 4 4 4 0 Да
101 Зяблицкий Иван Александрович (Т566) 4.05 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
102 Шрамко Вадим Викторович (Т583) 4.05 4 4 4 4 4 4 3 5 3 0
103 Белый Максим Денисович (Т443) 4.05 4 4 3 4 4 3 4 4 3 0
104 Колесник Денис Эдуардович (Т444) 4.05 4 4 3 3 4 4 4 4 3 0 Да
105 Крестьянников Александр Романович (Т580) 4.05 4 3 5 3 4 4 4 4 3 0 Да
106 Белявцов Сергей Сергеевич (Т555) 4.05 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
107 Годящий Данила Александрович (Т245) 4.05 3 4 4 4 4 4 3 4 3 0
108 Шадрин Егор Евгеньевич (Т298) 4.05 3 4 3 4 4 4 5 4 4 0
109 Кочеткова Яна Андреевна (Т293) 4.05 3 3 5 4 5 4 3 3 4 0
110 Пономарев Артём Алексеевич (Т345) 4.05 3 3 4 4 4 4 3 4 4 0
111 Лопсан Алдар Аясович (Т600) 4.00 4 4 4 4 4 3 4 4 3 0 Да
112 Олейников Дмитрий Александрович (Т430) 4.00 4 4 4 4 4 3 4 3 3 0
113 Зеленский Владислав Витальевич (Т054) 4.00 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
114 Негреев Роман Вадимович (Т456) 4.00 3 4 4 4 4 4 3 3 4 0
115 Родионов Никита Алексеевич (Т270) 4.00 3 4 4 4 4 4 3 4 3 0 Да
116 Демьянов Даниил Евгеньевич (Т543) 4.00 3 4 3 3 4 4 3 3 4 0
117 Новгородов Матвей Максимович (Т627) 4.00 3 3 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
118 Саковский Владислав Романович (Т011) 4.00 3 3 4 4 4 4 3 4 0
119 Сидорова Дарья Владимировна (Т616) 3.95 4 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да
120 Илюхин Владислав Александрович (Т521) 3.95 4 4 4 4 4 4 3 5 3 0 Да
121 Говдин Данила Дмитриевич (Т218) 3.95 4 3 4 4 4 4 4 4 3 0
122 Кислицина Виктория Евгеньевна (Т573) 3.95 4 3 3 3 4 4 4 4 3 0
123 Ковбасюк Артем Олегович (Т615) 3.95 3 4 4 4 4 5 4 4 4 0 Да
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124 Дряхлов Дмитрий Александрович (Т250) 3.95 3 3 5 4 4 3 4 4 3 0
125 Иванов Артём Сергеевич (Т382) 3.95 3 3 4 3 4 4 4 3 3 0
126 Воронова Мария Олеговна (Т358) 3.95 3 3 4 3 4 3 4 4 3 0
127 Прокин Андрей Анатольевич (Т601) 3.90 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да
128 Трифонова Ксения Анатольевна (Т077) 3.90 3 3 4 4 4 3 3 3 3 0
129 Бажутин Денис Иванович (Т625) 3.87 3 3 4 4 3 4 4 3 4 0
130 Голубин Лев Владимирович (Т518) 3.86 4 4 4 3 4 3 4 4 3 0
131 Белодедов Владимир Алексеевич (Т474) 3.86 3 3 4 3 4 4 4 3 3 0 Да
132 Евшин Никита Максимович (Т544) 3.85 3 3 4 4 3 4 3 4 3 0
133 Котов Константин Александрович (Т380) 3.85 3 3 3 4 4 4 3 4 4 0 Да
134 Нарута Вадим Андреевич (Т230) 3.84 3 3 4 3 4 3 4 4 3 0
135 Афанасьев Денис Евгеньевич (Т020) 3.82 3 3 4 3 4 3 4 4 4 0
136 Жоров Марк Сергеевич (Т602) 3.82 3 3 3 4 4 4 4 4 4 0 Да
137 Буланова Валерия Денисовна (Т606) 3.81 3 4 4 4 4 3 3 3 3 0
138 Шуклин Евгений Евгеньевич (Т528) 3.81 3 3 4 4 3 4 4 4 3 0
139 Глазнев Анатолий Евгеньевич (Т507) 3.80 3 3 4 4 5 4 3 4 3 0
140 Левин Виталий Евгеньевич (Т255) 3.80 3 3 4 3 3 3 4 4 4 0
141 Хуснутдинов Богдан Сергеевич (Т178) 3.79 3 3 4 4 4 3 3 4 3 0
142 Дудин Евсей Сергеевич (Т074) 3.79 3 3 4 3 4 4 4 3 3 0
143 Шмаков Виталий Романович (Т365) 3.75 4 4 4 3 4 3 3 4 3 0
144 Винтулькин Кирилл Игоревич (Т069) 3.75 3 3 4 3 4 4 3 4 3 0
145 Дудкин Ярослав Вячеславович (Т335) 3.74 3 3 4 4 3 4 3 4 3 0 Да
146 Андреев Артем Юрьевич (Т202) 3.71 3 3 4 4 4 3 4 3 5 0 Да
147 Ветлугин Даниил Валентинович (Т174) 3.70 3 3 4 3 4 4 3 4 3 0
148 Попов Иван Алексеевич (Т491) 3.70 3 3 4 3 4 4 3 3 3 0
149 Сурков Максим Антонович (Т377) 3.70 3 3 4 3 3 3 4 3 4 0
150 Хачатрян Нарек Ваграмович (Т433) 3.70 3 3 3 3 4 4 3 3 3 0
151 Андраханов Егор Андреевич (Т244) 3.70 3 3 3 3 4 3 3 4 3 0
152 Моисеев Данила Сергеевич (Т154) 3.68 3 3 4 3 3 4 4 4 3 0
153 Жигулин Никита Русланович (Т526) 3.67 3 3 4 3 4 4 3 4 3 3
154 Акимов Дмитрий Дмитриевич (Т229) 3.65 3 4 4 3 4 4 3 4 3 0
155 Симаков Михаил Александрович (Т231) 3.63 3 4 4 3 4 3 3 4 3 0
156 Сафьянов Александр Александрович (Т639) 3.60 3 3 4 4 3 3 3 4 3 0
157 Икромов Жавохир Дилшодбек Угли (Т446) 3.57 3 4 4 4 4 5 3 3 3 0 Да
158 Степенщиков Никита Дмитриевич (Т295) 3.55 4 3 3 3 4 4 3 3 3 0
159 Бисеров Захар Васильевич (Т086) 3.55 3 3 4 4 3 4 3 4 4 0
160 Михайлов Матвей Васильевич (Т185) 3.53 3 3 4 3 3 3 3 4 3 0
161 Сыслов Егор Сергеевич (Т435) 3.50 3 4 4 3 3 4 3 3 4 0
162 Шестёркин Андрей Алексеевич (Т313) 3.50 3 3 4 4 3 3 3 3 3 0 Да
163 Тяглов Станислав Максимович (Т546) 3.47 3 4 4 3 4 3 3 3 3 0
164 Кулиш Роман Евгеньевич (Т222) 3.45 4 3 4 4 3 3 4 3 3 0
165 Демидов Александр Александрович (Т633) 3.41 3 3 3 3 4 3 3 3 3 0 Да Да
166 Попов Алексей Игоревич (Т285) 3.35 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0 Да
167 Полянчиков Степан Юрьевич (Т039) 3.23 3 3 4 3 4 3 3 3 3 0
168 Вараксин Данил Романович (Т636) 3.21 4 3 3 3 3 4 3 3 3 0
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10.02.05 (ИБ) Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем: КЦП 15

№ ФИО (рег. номер)
Средний

балл
аттестата

Для учета при наличии конкурса на специальность в случае
равенства средних баллов аттестатта у поступающих Поданы

оригиналы
док-тов

Подано
заявление
о согласии

на
зачисление

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)
Мат.

(Алгебра) Физ. Рус. Ин.яз. Информ. Ист. Биол. Геогр. Хим.

1 Баулина Анна Анатольевна (Т027) 4.95 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0
2 Баранчикова Елизавета Дмитриевна (Т272) 4.90 4 5 5 5 5 5 5 5 5 0
3 Логунова Елена Вячеславовна (Т219) 4.84 4 5 5 5 5 5 5 5 4 0
4 Иртаков Роман Алексеевич (Т394) 4.70 4 4 5 5 5 5 4 5 4 0
5 Перегудова Елизавета Алексеевна (Т122) 4.68 4 4 5 4 5 5 4 5 5 0 Да
6 Перегудова Елизавета Алексеевна (Т151) 4.68 4 4 5 4 5 5 4 5 5 0 Да
7 Султанбеков Руслан Маратович (Т549) 4.63 4 4 5 4 4 5 4 5 4 0
8 Андриянов Евгений Николаевич (Т040) 4.61 4 4 4 4 5 4 5 5 5 0
9 Фоминцева Анастасия Павловна (Т110) 4.60 4 4 4 5 5 5 4 5 4 0

10 Макаров Станислав Николаевич (Т249) 4.60 4 4 4 4 5 5 5 4 5 0
11 Рябикин Павел Константинович (Т093) 4.59 4 5 4 5 4 5 4 4 4 0
12 Пузиков Никита Николаевич (Т075) 4.55 4 4 5 4 5 4 5 4 4 0
13 Сафронова Виолетта Валентиновна (Т375) 4.55 4 4 5 4 4 4 4 5 4 0
14 Анисимова Юлия Валерьевна (Т327) 4.55 4 4 4 4 5 5 5 5 4 0
15 Баздырев Максим Захарович (Т208) 4.50 4 4 4 4 5 5 4 5 4 0
16 Соколова Ольга Сергеевна (Т199) 4.45 4 4 5 5 5 4 5 4 4 0
17 Ермаченко Руслан Дмитриевич (Т401) 4.45 4 4 5 4 4 4 5 5 4 0
18 Куянова Диана Владимировна (Т042) 4.45 4 4 5 4 4 4 4 5 4 0
19 Майоров Иван Сергеевич (Т590) 4.45 4 4 4 5 5 4 4 5 5 0
20 Гурова Полина Данииловна (Т308) 4.42 4 4 4 4 5 4 4 4 5 0
21 Лисютин Михаил Владимирович (Т565) 4.41 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0
22 Коновалов Аркадий Сергеевич (Т206) 4.41 4 4 5 5 4 4 4 0 Да
23 Яковлева Полина Евгеньевна (Т073) 4.40 4 5 5 4 4 4 4 4 4 0
24 Илларионов Егор Иванович (Т448) 4.40 4 4 5 5 5 4 4 5 4 0
25 Курбаков Дмитрий Евгеньевич (Т396) 4.40 4 4 5 4 5 4 4 4 4 0
26 Цаплин Евгений Николаевич (Т393) 4.40 4 4 4 4 5 5 4 4 5 0
27 Шевченко Никита Вадимович (Т315) 4.40 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0
28 Русин Всеволод Юрьевич (Т304) 4.40 3 4 5 4 5 4 4 4 4 0
29 Некрасов Максим Сергеевич (Т262) 4.38 4 4 5 4 4 4 5 4 5 0
30 Мишина Ксения Станиславовна (Т368) 4.38 4 4 5 4 4 4 4 5 4 0
31 Чернов Степан Сергеевич (Т402) 4.38 4 4 4 5 4 4 4 4 4 0
32 Лебедева Наталья Андреевна (Т032) 4.38 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
33 Черняков Дмитрий Сергеевич (Т108) 4.37 4 3 5 5 4 4 4 4 4 4
34 Кузнецов Владислав Дмитриевич (Т618) 4.35 4 4 5 4 5 4 4 4 4 0
35 Гусенков Артем Игоревич (Т510) 4.35 4 4 4 5 5 4 4 4 4 0
36 Малков Иван Алексеевич (Т515) 4.35 4 4 4 4 5 5 4 4 4 0
37 Данилов Никита Сергеевич (Т013) 4.35 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
38 Патрушев Матвей Вячеславович (Т133) 4.35 4 4 4 4 4 4 4 4 3 0
39 Осколков Егор Игоревич (Т550) 4.35 4 3 5 4 4 5 4 4 3 0
40 Шкиряк Кирилл Евгеньевич (Т126) 4.33 4 4 4 3 5 5 4 4 4 0 Да
41 Ларин Иван Евгеньевич (Т329) 4.32 4 5 5 4 5 4 4 4 4 0
42 Костин Константин Сергеевич (Т179) 4.32 4 5 4 4 5 4 4 4 4 0
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43 Ребенсдорф Денис Яковлевич (Т232) 4.32 4 4 5 5 4 3 4 4 4 0
44 Панфилов Никита Борисович (Т161) 4.32 4 4 4 3 4 4 4 4 4 0
45 Рафальский Егор Геннадьевич (Т052) 4.32 3 4 5 4 5 4 4 4 4 0
46 Малышев Даниил Евгеньевич (Т613) 4.30 4 4 5 4 4 4 4 4 4 0
47 Сазонова Олеся Евгеньевна (Т586) 4.30 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
48 Майстренко Иван Михайлович (Т263) 4.29 4 4 4 4 4 4 5 5 4 0
49 Худяков Илья Эдуардович (Т135) 4.26 4 4 4 5 4 4 4 5 4 0
50 Данченко Денис Максимович (Т164) 4.25 4 4 5 4 4 5 4 4 4 0
51 Почечуй Дмитрий Николаевич (Т363) 4.25 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
52 Лапшин Валерий Леонидович (Т530) 4.25 3 4 4 3 5 5 4 4 4 0
53 Крюгер Артём Андреевич (Т341) 4.25 3 4 3 4 5 4 5 4 5 0
54 Кузовков Олег Иванович (Т286) 4.24 4 4 5 5 5 5 4 3 4 0
55 Ульянцева Екатерина Евгеньевна (Т253) 4.22 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
56 Данилов Роман Витальевич (Т140) 4.21 4 4 4 4 4 4 4 4 3 0
57 Бирюлин Дмитрий Владимирович (Т337) 4.21 3 4 4 4 4 5 4 5 4 0
58 Винчковский Арсений Валентинович (Т425) 4.20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
59 Дацун Вячеслав Сергеевич (Т266) 4.19 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0
60 Семёнов Дмитрий Анатольевич (Т427) 4.19 4 4 4 4 4 4 4 4 5 0
61 Данданов Вадим Евгеньевич (Т415) 4.19 3 4 4 4 5 4 4 4 4 0
62 Лихачев Вадим Эдуардович (Т172) 4.18 3 4 5 4 5 4 3 4 4 0
63 Деев Матвей Романович (Т049) 4.17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
64 Ахметзянов Артур Маратович (Т560) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
65 Роот Сергей Михайлович (Т416) 4.16 3 4 4 3 4 5 4 4 3 0
66 Машков Александр Иванович (Т603) 4.15 4 5 4 4 4 4 4 5 4 0
67 Громов Роман Станиславович (Т466) 4.15 4 4 5 4 4 4 4 4 4 0
68 Красильников Тимур Евгеньевич (Т411) 4.15 4 4 5 4 4 4 3 4 3 0
69 Попова Алина Витальевна (Т169) 4.15 4 4 4 3 4 4 4 4 3 0
70 Синицин Данил Артёмович (Т666) 4.15 3 3 5 4 4 4 4 4 4 0
71 Данилов Евгений Михайлович (Т173) 4.14 4 4 4 4 5 4 4 4 3 0
72 Маюн Рамиль Харсанович (Т031) 4.14 4 4 4 4 3 4 4 3 3 0
73 Сурков Данил Дмитриевич (Т166) 4.14 3 4 4 4 5 5 4 4 4 0
74 Кайгородов Никита Вадимович (Т353) 4.14 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
75 Киприянов Илья Алексеевич (Т205) 4.14 3 4 3 3 4 4 4 4 3 0
76 Михайлов Фёдор Алексеевич (Т121) 4.12 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
77 Пилин Кирилл Константинович (Т541) 4.11 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
78 Филатов Юрий Александрович (Т257) 4.11 3 4 4 5 5 5 4 4 4 0
79 Калашников Ярослав Андреевич (Т490) 4.11 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
80 Мартынюк Илья Васильевич (Т198) 4.10 4 4 4 4 4 4 3 4 3 0
81 Аверин Иван Андреевич (Т128) 4.10 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
82 Кемеров Даниил Ильич (Т421) 4.10 3 4 4 4 4 4 3 4 4 0
83 Павлова Дарья Дмитриевна (Т592) 4.10 3 3 5 3 4 4 4 4 4 0
84 Зиновьев Леонид Константинович (Т434) 4.10 3 3 4 3 4 5 4 4 3 0
85 Гладкин Михаил Андреевич (Т297) 4.05 4 4 5 4 4 4 3 4 3 0
86 Зяблицкий Иван Александрович (Т566) 4.05 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
87 Быков Артём Павлович (Т264) 4.05 4 4 4 4 4 4 4 3 4 0
88 Шрамко Вадим Викторович (Т583) 4.05 4 4 4 4 4 4 3 5 3 0
89 Белый Максим Денисович (Т443) 4.05 4 4 3 4 4 3 4 4 3 0
90 Монастырева Виктория Дмитриевна (Т516) 4.05 4 3 4 3 5 4 4 4 4 0
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91 Белявцов Сергей Сергеевич (Т555) 4.05 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
92 Моргунов Сергей Юрьевич (Т367) 4.05 3 4 4 3 5 4 4 3 3 0 Да
93 Шадрин Егор Евгеньевич (Т298) 4.05 3 4 3 4 4 4 5 4 4 0 Да
94 Кочеткова Яна Андреевна (Т293) 4.05 3 3 5 4 5 4 3 3 4 0
95 Пономарев Артём Алексеевич (Т345) 4.05 3 3 4 4 4 4 3 4 4 0
96 Лопсан Алдар Аясович (Т600) 4.00 4 4 4 4 4 3 4 4 3 0
97 Олейников Дмитрий Александрович (Т430) 4.00 4 4 4 4 4 3 4 3 3 0
98 Зеленский Владислав Витальевич (Т054) 4.00 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
99 Негреев Роман Вадимович (Т456) 4.00 3 4 4 4 4 4 3 3 4 0
100 Родионов Никита Алексеевич (Т270) 4.00 3 4 4 4 4 4 3 4 3 0
101 Патрушев Матвей Дмитриевич (Т060) 4.00 3 4 3 4 4 4 4 4 4 0
102 Демьянов Даниил Евгеньевич (Т543) 4.00 3 4 3 3 4 4 3 3 4 0
103 Новгородов Матвей Максимович (Т627) 4.00 3 3 4 4 4 4 4 4 4 0
104 Сидорова Дарья Владимировна (Т616) 3.95 4 4 4 4 4 4 4 4 3 0
105 Илюхин Владислав Александрович (Т521) 3.95 4 4 4 4 4 4 3 5 3 0
106 Говдин Данила Дмитриевич (Т218) 3.95 4 3 4 4 4 4 4 4 3 0
107 Кислицина Виктория Евгеньевна (Т573) 3.95 4 3 3 3 4 4 4 4 3 0 Да
108 Ковбасюк Артем Олегович (Т615) 3.95 3 4 4 4 4 5 4 4 4 0
109 Дряхлов Дмитрий Александрович (Т250) 3.95 3 3 5 4 4 3 4 4 3 0
110 Нестеркин Антон Александрович (Т082) 3.95 3 3 4 4 4 4 4 3 3 0
111 Иванов Артём Сергеевич (Т382) 3.95 3 3 4 3 4 4 4 3 3 0
112 Воронова Мария Олеговна (Т358) 3.95 3 3 4 3 4 3 4 4 3 0
113 Глеков Егор Сергеевич (Т519) 3.93 4 3 4 3 4 4 4 3 0
114 Прокин Андрей Анатольевич (Т601) 3.90 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0
115 Трифонова Ксения Анатольевна (Т077) 3.90 3 3 4 4 4 3 3 3 3 0
116 Бажутин Денис Иванович (Т625) 3.87 3 3 4 4 3 4 4 3 4 0
117 Голубин Лев Владимирович (Т518) 3.86 4 4 4 3 4 3 4 4 3 0
118 Устинов Владислав Константинович (Т155) 3.85 3 4 4 3 4 3 4 4 4 0
119 Котов Константин Александрович (Т380) 3.85 3 3 3 4 4 4 3 4 4 0
120 Буланова Валерия Денисовна (Т606) 3.81 3 4 4 4 4 3 3 3 3 0
121 Шуклин Евгений Евгеньевич (Т528) 3.81 3 3 4 4 3 4 4 4 3 0
122 Пехтерев Олег Иванович (Т442) 3.81 3 3 4 3 4 4 3 4 3 0
123 Левин Виталий Евгеньевич (Т255) 3.80 3 3 4 3 3 3 4 4 4 0
124 Хуснутдинов Богдан Сергеевич (Т178) 3.79 3 3 4 4 4 3 3 4 3 0
125 Дудин Евсей Сергеевич (Т074) 3.79 3 3 4 3 4 4 4 3 3 0
126 Винтулькин Кирилл Игоревич (Т069) 3.75 3 3 4 3 4 4 3 4 3 0
127 Дудкин Ярослав Вячеславович (Т335) 3.74 3 3 4 4 3 4 3 4 3 0
128 Андреев Артем Юрьевич (Т202) 3.71 3 3 4 4 4 3 4 3 5 0
129 Бобренок Сергей Алексеевич (Т165) 3.71 3 3 4 3 4 3 4 3 3 0
130 Ветлугин Даниил Валентинович (Т174) 3.70 3 3 4 3 4 4 3 4 3 0
131 Попов Иван Алексеевич (Т491) 3.70 3 3 4 3 4 4 3 3 3 0
132 Андраханов Егор Андреевич (Т244) 3.70 3 3 3 3 4 3 3 4 3 0
133 Моисеев Данила Сергеевич (Т154) 3.68 3 3 4 3 3 4 4 4 3 0
134 Жигулин Никита Русланович (Т526) 3.67 3 3 4 3 4 4 3 4 3 3
135 Акимов Дмитрий Дмитриевич (Т229) 3.65 3 4 4 3 4 4 3 4 3 0
136 Симаков Михаил Александрович (Т231) 3.63 3 4 4 3 4 3 3 4 3 0
137 Сафьянов Александр Александрович (Т639) 3.60 3 3 4 4 3 3 3 4 3 0
138 Степенщиков Никита Дмитриевич (Т295) 3.55 4 3 3 3 4 4 3 3 3 0
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139 Михайлов Матвей Васильевич (Т185) 3.53 3 3 4 3 3 3 3 4 3 0
140 Сыслов Егор Сергеевич (Т435) 3.50 3 4 4 3 3 4 3 3 4 0
141 Шестёркин Андрей Алексеевич (Т313) 3.50 3 3 4 4 3 3 3 3 3 0
142 Тяглов Станислав Максимович (Т546) 3.47 3 4 4 3 4 3 3 3 3 0
143 Кулиш Роман Евгеньевич (Т222) 3.45 4 3 4 4 3 3 4 3 3 0
144 Попов Алексей Игоревич (Т285) 3.35 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
145 Никифоров Евгений Александрович (Т645) 3.29 3 3 4 3 3 4 3 3 3 0
146 Полянчиков Степан Юрьевич (Т039) 3.23 3 3 4 3 4 3 3 3 3 0
147 Вараксин Данил Романович (Т636) 3.21 4 3 3 3 3 4 3 3 3 0
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11.02.16 (ЭМ) Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств: КЦП 25

№ ФИО (рег. номер)
Средний

балл
аттестата

Для учета при наличии конкурса на специальность в случае
равенства средних баллов аттестатта у поступающих Поданы

оригиналы
док-тов

Подано
заявление
о согласии

на
зачисление

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)
Мат.

(Алгебра) Физ. Рус. Ин.яз. Информ. Ист. Биол. Геогр. Хим.

1 Рябикин Павел Константинович (Т093) 4.59 4 5 4 5 4 5 4 4 4 0
2 Бараненков Роман Михайлович (Т670) 4.55 4 4 5 5 5 5 5 4 4 0 Да
3 Анисимова Юлия Валерьевна (Т327) 4.55 4 4 4 4 5 5 5 5 4 0
4 Шевченко Роман Андреевич (Т267) 4.50 4 4 5 5 5 4 4 4 4 0
5 Соколова Ольга Сергеевна (Т199) 4.45 4 4 5 5 5 4 5 4 4 0
6 Антонов Никита Сергеевич (Т438) 4.45 4 4 5 4 4 5 4 5 4 0
7 Кузьмин Тимофей Евгеньевич (Т473) 4.41 5 4 4 5 4 5 4 4 4 0
8 Лисютин Михаил Владимирович (Т565) 4.41 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0
9 Цаплин Евгений Николаевич (Т393) 4.40 4 4 4 4 5 5 4 4 5 0

10 Русин Всеволод Юрьевич (Т304) 4.40 3 4 5 4 5 4 4 4 4 0
11 Некрасов Максим Сергеевич (Т262) 4.38 4 4 5 4 4 4 5 4 5 0
12 Гусенков Артем Игоревич (Т510) 4.35 4 4 4 5 5 4 4 4 4 0
13 Патрушев Матвей Вячеславович (Т133) 4.35 4 4 4 4 4 4 4 4 3 0
14 Чепсараков Роман Витальевич (Т562) 4.33 4 4 5 4 4 4 4 4 4 0 Да
15 Карнаухов Фёдор Александрович (Т299) 4.33 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
16 Ларин Иван Евгеньевич (Т329) 4.32 4 5 5 4 5 4 4 4 4 0
17 Алегин Иван Владимирович (Т436) 4.30 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
18 Семенников Ярослав Вадимович (Т499) 4.30 3 4 5 4 4 4 4 4 4 0
19 Майстренко Иван Михайлович (Т263) 4.29 4 4 4 4 4 4 5 5 4 0
20 Зуев Дмитрий Алексеевич (Т016) 4.25 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
21 Данилов Роман Витальевич (Т140) 4.21 4 4 4 4 4 4 4 4 3 0
22 Тимошенко Андрей Сергеевич (Т465) 4.20 4 4 4 4 5 4 4 4 3 0
23 Винчковский Арсений Валентинович (Т425) 4.20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
24 Анферов Семён Александрович (Т605) 4.20 3 4 4 4 5 4 4 4 4 0
25 Клименченко Евгений Александрович (Т538) 4.20 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
26 Запольнов Павел Максимович (Т137) 4.20 3 4 3 4 4 4 4 4 4 0
27 Горпинич Софья Андреевна (Т647) 4.18 4 4 4 4 4 5 4 4 3 0
28 Деев Матвей Романович (Т049) 4.17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
29 Шевчук Максим Юрьевич (Т598) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
30 Роот Сергей Михайлович (Т416) 4.16 3 4 4 3 4 5 4 4 3 0
31 Машков Александр Иванович (Т603) 4.15 4 5 4 4 4 4 4 5 4 0
32 Маюн Рамиль Харсанович (Т031) 4.14 4 4 4 4 3 4 4 3 3 0
33 Гузенко Никита Сергеевич (Т520) 4.14 3 4 4 5 5 4 4 3 3 0
34 Михайлов Фёдор Алексеевич (Т121) 4.12 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
35 Ваганов Артём Евгеньевич (Т381) 4.11 4 3 4 4 4 4 4 5 4 0 Да
36 Калашников Ярослав Андреевич (Т490) 4.11 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
37 Вольтермахеров Кирилл Сергеевич (Т540) 4.10 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
38 Мартынюк Илья Васильевич (Т198) 4.10 4 4 4 4 4 4 3 4 3 0
39 Кемеров Даниил Ильич (Т421) 4.10 3 4 4 4 4 4 3 4 4 0
40 Зиновьев Леонид Константинович (Т434) 4.10 3 3 4 3 4 5 4 4 3 0
41 Бандурко Никита Евгеньевич (Т294) 4.10 3 3 3 4 4 4 3 3 3 0
42 Шадров Вадим Евгеньевич (Т588) 4.09 4 4 4 4 4 4 4 5 3 0
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43 Гладкин Михаил Андреевич (Т297) 4.05 4 4 5 4 4 4 3 4 3 0
44 Зяблицкий Иван Александрович (Т566) 4.05 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
45 Белый Максим Денисович (Т443) 4.05 4 4 3 4 4 3 4 4 3 0
46 Колесник Денис Эдуардович (Т444) 4.05 4 4 3 3 4 4 4 4 3 0
47 Монастырева Виктория Дмитриевна (Т516) 4.05 4 3 4 3 5 4 4 4 4 0
48 Моргунов Сергей Юрьевич (Т367) 4.05 3 4 4 3 5 4 4 3 3 0
49 Санжар Иван Александрович (Т496) 4.05 3 4 4 3 4 4 4 4 3 0
50 Потураев Владимир Владимирович (Т235) 4.05 3 3 4 4 4 4 4 3 0
51 Федоренчик Дмитрий Андреевич (Т087) 4.00 4 4 4 4 4 3 4 4 4 0
52 Олейников Дмитрий Александрович (Т430) 4.00 4 4 4 4 4 3 4 3 3 0
53 Зеленский Владислав Витальевич (Т054) 4.00 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
54 Негреев Роман Вадимович (Т456) 4.00 3 4 4 4 4 4 3 3 4 0
55 Родионов Никита Алексеевич (Т270) 4.00 3 4 4 4 4 4 3 4 3 0
56 Патрушев Матвей Дмитриевич (Т060) 4.00 3 4 3 4 4 4 4 4 4 0
57 Новгородов Матвей Максимович (Т627) 4.00 3 3 4 4 4 4 4 4 4 0
58 Саковский Владислав Романович (Т011) 4.00 3 3 4 4 4 4 3 4 0 Да
59 Хромов Захар Андреевич (Т418) 3.95 4 3 4 3 4 4 4 4 3 0
60 Дряхлов Дмитрий Александрович (Т250) 3.95 3 3 5 4 4 3 4 4 3 0
61 Нестеркин Антон Александрович (Т082) 3.95 3 3 4 4 4 4 4 3 3 0
62 Корнев Павел Михайлович (Т275) 3.90 3 3 3 4 4 4 3 4 3 0
63 Долгов Иван Максимович (Т152) 3.89 3 4 4 4 4 4 4 3 4 0
64 Бажутин Денис Иванович (Т625) 3.87 3 3 4 4 3 4 4 3 4 0
65 Голубин Лев Владимирович (Т518) 3.86 4 4 4 3 4 3 4 4 3 0
66 Белокопытов Георгий Павлович (Т260) 3.86 3 4 4 3 3 4 3 3 3 0
67 Устинов Владислав Константинович (Т155) 3.85 3 4 4 3 4 3 4 4 4 0
68 Лебедев Вадим Витальевич (Т355) 3.84 3 3 4 3 4 4 4 4 4 0
69 Черников Андрей Викторович (Т413) 3.84 3 3 3 4 4 4 4 4 3 0
70 Сергиенко Егор Евгеньевич (Т311) 3.84 3 3 3 4 4 3 4 5 4 0
71 Афанасьев Денис Евгеньевич (Т020) 3.82 3 3 4 3 4 3 4 4 4 0
72 Герасимов Владислав Ильич (Т252) 3.82 3 3 3 3 4 4 4 3 3 0
73 Буланова Валерия Денисовна (Т606) 3.81 3 4 4 4 4 3 3 3 3 0
74 Шуклин Евгений Евгеньевич (Т528) 3.81 3 3 4 4 3 4 4 4 3 0
75 Криентьев Ярослав Сергеевич (Т463) 3.79 3 4 4 3 3 3 3 3 4 0 Да
76 Шмаков Виталий Романович (Т365) 3.75 4 4 4 3 4 3 3 4 3 0
77 Акямцев Даниил Васильевич (Т225) 3.75 3 3 4 4 4 3 3 3 3 0 Да
78 Левичев Егор Евгеньевич (Т242) 3.75 3 3 4 3 4 4 4 4 3 0
79 Зимин Семён Евгеньевич (Т542) 3.75 3 3 4 3 3 4 4 3 3 0
80 Кириллов Ярослав Александрович (Т455) 3.74 3 3 4 4 4 4 3 3 3 0
81 Дудкин Ярослав Вячеславович (Т335) 3.74 3 3 4 4 3 4 3 4 3 0
82 Андреев Артем Юрьевич (Т202) 3.71 3 3 4 4 4 3 4 3 5 0
83 Чарышев Павел Дмитриевич (Т450) 3.70 3 3 4 4 3 4 3 3 3 0
84 Песнин Глеб Андреевич (Т529) 3.70 3 3 4 4 3 3 3 3 3 0
85 Ветлугин Даниил Валентинович (Т174) 3.70 3 3 4 3 4 4 3 4 3 0
86 Попов Иван Алексеевич (Т491) 3.70 3 3 4 3 4 4 3 3 3 0
87 Жигулин Никита Русланович (Т526) 3.67 3 3 4 3 4 4 3 4 3 3
88 Акимов Дмитрий Дмитриевич (Т229) 3.65 3 4 4 3 4 4 3 4 3 0
89 Щербаков Всеволод Климович (Т561) 3.65 3 3 3 3 4 3 4 3 4 0
90 Симаков Михаил Александрович (Т231) 3.63 3 4 4 3 4 3 3 4 3 0
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91 Икромов Жавохир Дилшодбек Угли (Т446) 3.57 3 4 4 4 4 5 3 3 3 0
92 Михайлов Матвей Васильевич (Т185) 3.53 3 3 4 3 3 3 3 4 3 0
93 Байдиков Матвей Алексеевич (Т467) 3.53 3 3 3 3 4 3 3 4 3 0
94 Мышкин Леонид Юрьевич (Т216) 3.52 3 4 3 3 4 3 3 3 3 0
95 Сыслов Егор Сергеевич (Т435) 3.50 3 4 4 3 3 4 3 3 4 0
96 Шестёркин Андрей Алексеевич (Т313) 3.50 3 3 4 4 3 3 3 3 3 0
97 Цепелев Данил Александрович (Т612) 3.50 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
98 Сверкунов Евгений Евгеньевич (Т548) 3.50 3 3 3 3 4 4 3 3 3 0
99 Константинов Игорь Григорьевич (Т563) 3.47 3 3 3 3 3 4 3 4 3 0
100 Демидов Александр Александрович (Т633) 3.41 3 3 3 3 4 3 3 3 3 0 Да
101 Попов Алексей Игоревич (Т285) 3.35 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
102 Мелешков Михаил Александрович (Т145) 3.32 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
103 Вараксин Данил Романович (Т636) 3.21 4 3 3 3 3 4 3 3 3 0
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15.02.12 (ПМ) Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям): КЦП 25

№ ФИО (рег. номер)
Средний

балл
аттестата

Для учета при наличии конкурса на специальность в случае
равенства средних баллов аттестатта у поступающих Поданы

оригиналы
док-тов

Подано
заявление
о согласии

на
зачисление

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)
Мат.

(Алгебра) Физ. Рус. Ин.яз. Информ. Ист. Биол. Геогр. Хим.

1 Рябикин Павел Константинович (Т093) 4.59 4 5 4 5 4 5 4 4 4 0
2 Кузьмин Тимофей Евгеньевич (Т473) 4.41 5 4 4 5 4 5 4 4 4 0
3 Русин Всеволод Юрьевич (Т304) 4.40 3 4 5 4 5 4 4 4 4 0
4 Некрасов Максим Сергеевич (Т262) 4.38 4 4 5 4 4 4 5 4 5 0
5 Трофимов Павел Дмитриевич (Т569) 4.37 3 4 4 4 4 4 5 5 4 0
6 Чепсараков Роман Витальевич (Т562) 4.33 4 4 5 4 4 4 4 4 4 0
7 Чульдум Эртине Туркешович (Т659) 4.33 3 4 3 4 5 4 5 4 4 0
8 Ларин Иван Евгеньевич (Т329) 4.32 4 5 5 4 5 4 4 4 4 0
9 Костин Константин Сергеевич (Т179) 4.32 4 5 4 4 5 4 4 4 4 0

10 Алегин Иван Владимирович (Т436) 4.30 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
11 Семенников Ярослав Вадимович (Т499) 4.30 3 4 5 4 4 4 4 4 4 0
12 Майстренко Иван Михайлович (Т263) 4.29 4 4 4 4 4 4 5 5 4 0
13 Зуев Дмитрий Алексеевич (Т016) 4.25 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
14 Суслов Георгий Андреевич (Т558) 4.25 3 3 4 4 4 4 4 4 4 0
15 Данилов Роман Витальевич (Т140) 4.21 4 4 4 4 4 4 4 4 3 0
16 Тимошенко Андрей Сергеевич (Т465) 4.20 4 4 4 4 5 4 4 4 3 0
17 Винчковский Арсений Валентинович (Т425) 4.20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
18 Анферов Семён Александрович (Т605) 4.20 3 4 4 4 5 4 4 4 4 0
19 Клименченко Евгений Александрович (Т538) 4.20 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
20 Запольнов Павел Максимович (Т137) 4.20 3 4 3 4 4 4 4 4 4 0
21 Горпинич Софья Андреевна (Т647) 4.18 4 4 4 4 4 5 4 4 3 0
22 Шевчук Максим Юрьевич (Т598) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
23 Роот Сергей Михайлович (Т416) 4.16 3 4 4 3 4 5 4 4 3 0
24 Машков Александр Иванович (Т603) 4.15 4 5 4 4 4 4 4 5 4 0
25 Гузенко Никита Сергеевич (Т520) 4.14 3 4 4 5 5 4 4 3 3 0
26 Кайгородов Никита Вадимович (Т353) 4.14 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
27 Земсков Григорий Сергеевич (Т193) 4.14 3 4 4 4 4 3 4 4 4 0
28 Михайлов Фёдор Алексеевич (Т121) 4.12 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
29 Калашников Ярослав Андреевич (Т490) 4.11 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
30 Вольтермахеров Кирилл Сергеевич (Т540) 4.10 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
31 Зиновьев Леонид Константинович (Т434) 4.10 3 3 4 3 4 5 4 4 3 0
32 Бандурко Никита Евгеньевич (Т294) 4.10 3 3 3 4 4 4 3 3 3 0
33 Гладкин Михаил Андреевич (Т297) 4.05 4 4 5 4 4 4 3 4 3 0
34 Быков Артём Павлович (Т264) 4.05 4 4 4 4 4 4 4 3 4 0
35 Белый Максим Денисович (Т443) 4.05 4 4 3 4 4 3 4 4 3 0
36 Колесник Денис Эдуардович (Т444) 4.05 4 4 3 3 4 4 4 4 3 0
37 Монастырева Виктория Дмитриевна (Т516) 4.05 4 3 4 3 5 4 4 4 4 0
38 Моргунов Сергей Юрьевич (Т367) 4.05 3 4 4 3 5 4 4 3 3 0
39 Санжар Иван Александрович (Т496) 4.05 3 4 4 3 4 4 4 4 3 0
40 Потураев Владимир Владимирович (Т235) 4.05 3 3 4 4 4 4 4 3 0
41 Федоренчик Дмитрий Андреевич (Т087) 4.00 4 4 4 4 4 3 4 4 4 0
42 Олейников Дмитрий Александрович (Т430) 4.00 4 4 4 4 4 3 4 3 3 0
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43 Зеленский Владислав Витальевич (Т054) 4.00 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
44 Негреев Роман Вадимович (Т456) 4.00 3 4 4 4 4 4 3 3 4 0
45 Соколов Артем Андреевич (Т333) 4.00 3 4 3 3 4 4 3 3 4 0
46 Демьянов Даниил Евгеньевич (Т543) 4.00 3 4 3 3 4 4 3 3 4 0
47 Новгородов Матвей Максимович (Т627) 4.00 3 3 4 4 4 4 4 4 4 0
48 Калинин Артур Александрович (Т482) 3.95 4 4 5 3 4 3 4 4 4 0
49 Говдин Данила Дмитриевич (Т218) 3.95 4 3 4 4 4 4 4 4 3 0
50 Хромов Захар Андреевич (Т418) 3.95 4 3 4 3 4 4 4 4 3 0
51 Ковбасюк Артем Олегович (Т615) 3.95 3 4 4 4 4 5 4 4 4 0
52 Сафрыгин Даниил Александрович (Т638) 3.95 3 4 4 3 4 4 4 4 3 0 Да
53 Нестеркин Антон Александрович (Т082) 3.95 3 3 4 4 4 4 4 3 3 0
54 Глеков Егор Сергеевич (Т519) 3.93 4 3 4 3 4 4 4 3 0
55 Стрилец Егор Анатольевич (Т623) 3.90 3 4 4 3 3 3 4 4 3 0
56 Ощепкова Виктория Васильевна (Т395) 3.90 3 3 4 4 4 4 4 3 4 0
57 Долгов Иван Максимович (Т152) 3.89 3 4 4 4 4 4 4 3 4 0
58 Бажутин Денис Иванович (Т625) 3.87 3 3 4 4 3 4 4 3 4 0
59 Устинов Владислав Константинович (Т155) 3.85 3 4 4 3 4 3 4 4 4 0
60 Лебедев Вадим Витальевич (Т355) 3.84 3 3 4 3 4 4 4 4 4 0
61 Черников Андрей Викторович (Т413) 3.84 3 3 3 4 4 4 4 4 3 0
62 Сергиенко Егор Евгеньевич (Т311) 3.84 3 3 3 4 4 3 4 5 4 0
63 Герасимов Владислав Ильич (Т252) 3.82 3 3 3 3 4 4 4 3 3 0
64 Буланова Валерия Денисовна (Т606) 3.81 3 4 4 4 4 3 3 3 3 0
65 Шуклин Евгений Евгеньевич (Т528) 3.81 3 3 4 4 3 4 4 4 3 0
66 Пехтерев Олег Иванович (Т442) 3.81 3 3 4 3 4 4 3 4 3 0
67 Глазнев Анатолий Евгеньевич (Т507) 3.80 3 3 4 4 5 4 3 4 3 0
68 Польников Максим Андреевич (Т125) 3.80 3 3 4 3 5 3 3 3 3 0
69 Шмаков Виталий Романович (Т365) 3.75 4 4 4 3 4 3 3 4 3 0
70 Акямцев Даниил Васильевич (Т225) 3.75 3 3 4 4 4 3 3 3 3 0 Да
71 Левичев Егор Евгеньевич (Т242) 3.75 3 3 4 3 4 4 4 4 3 0
72 Палехин Даниил Константинович (Т282) 3.74 4 3 4 4 4 3 3 4 4 0
73 Кириллов Ярослав Александрович (Т455) 3.74 3 3 4 4 4 4 3 3 3 0
74 Дремин Константин Александрович (Т422) 3.74 3 3 4 3 4 4 4 3 4 0
75 Скребнев Ярослав Владимирович (Т655) 3.74 3 3 4 3 4 3 4 4 3 0 Да Да
76 Кулаков Никита Вячеславович (Т517) 3.73 4 3 4 3 4 4 4 3 3 0
77 Федоров Виталий Валерьевич (Т481) 3.71 3 4 3 3 4 4 3 4 3 0
78 Андреев Артем Юрьевич (Т202) 3.71 3 3 4 4 4 3 4 3 5 0
79 Бобренок Сергей Алексеевич (Т165) 3.71 3 3 4 3 4 3 4 3 3 0
80 Чарышев Павел Дмитриевич (Т450) 3.70 3 3 4 4 3 4 3 3 3 0
81 Песнин Глеб Андреевич (Т529) 3.70 3 3 4 4 3 3 3 3 3 0
82 Ветлугин Даниил Валентинович (Т174) 3.70 3 3 4 3 4 4 3 4 3 0
83 Попов Иван Алексеевич (Т491) 3.70 3 3 4 3 4 4 3 3 3 0
84 Трефилов Руслан Дмитриевич (Т323) 3.70 3 3 3 4 3 4 5 4 3 0
85 Жигулин Никита Русланович (Т526) 3.67 3 3 4 3 4 4 3 4 3 3
86 Акимов Дмитрий Дмитриевич (Т229) 3.65 3 4 4 3 4 4 3 4 3 0
87 Стрилец Иван Анатольевич (Т624) 3.65 3 3 4 3 3 3 4 4 3 0
88 Щербаков Всеволод Климович (Т561) 3.65 3 3 3 3 4 3 4 3 4 0
89 Марценюк Никита Сергеевич (Т038) 3.64 4 3 3 4 4 4 3 4 3 0
90 Симаков Михаил Александрович (Т231) 3.63 3 4 4 3 4 3 3 4 3 0
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91 Икромов Жавохир Дилшодбек Угли (Т446) 3.57 3 4 4 4 4 5 3 3 3 0
92 Байдиков Матвей Алексеевич (Т467) 3.53 3 3 3 3 4 3 3 4 3 0
93 Мышкин Леонид Юрьевич (Т216) 3.52 3 4 3 3 4 3 3 3 3 0
94 Сыслов Егор Сергеевич (Т435) 3.50 3 4 4 3 3 4 3 3 4 0
95 Сверкунов Евгений Евгеньевич (Т548) 3.50 3 3 3 3 4 4 3 3 3 0
96 Константинов Игорь Григорьевич (Т563) 3.47 3 3 3 3 3 4 3 4 3 0
97 Куроедов Илья Дмитриевич (Т095) 3.45 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
98 Демидов Александр Александрович (Т633) 3.41 3 3 3 3 4 3 3 3 3 0 Да
99 Попов Алексей Игоревич (Т285) 3.35 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
100 Шургин Алексей Александрович (Т597) 3.35 3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 Да
101 Мелешков Михаил Александрович (Т145) 3.32 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
102 Никифоров Евгений Александрович (Т645) 3.29 3 3 4 3 3 4 3 3 3 0
103 Вараксин Данил Романович (Т636) 3.21 4 3 3 3 3 4 3 3 3 0
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18.02.12 (ТХ) Технология аналитического контроля химических соединений: КЦП 25

№ ФИО (рег. номер)
Средний

балл
аттестата

Для учета при наличии конкурса на специальность в случае
равенства средних баллов аттестатта у поступающих Поданы

оригиналы
док-тов

Подано
заявление
о согласии

на
зачисление

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)
Мат.

(Алгебра) Физ. Рус. Ин.яз. Информ. Ист. Биол. Геогр. Хим.

1 Никулина Светлана Алексеевна (Т107) 4.75 4 5 4 5 5 5 5 5 5 0
2 Жирнова Варвара Владимировна (Т539) 4.75 4 5 4 5 4 5 5 5 5 0 Да
3 Глущенко Анна Александровна (Т487) 4.45 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0
4 Пешина Дарья Сергеевна (Т646) 4.42 4 4 5 4 4 4 4 4 4 0
5 Гурова Полина Данииловна (Т308) 4.42 4 4 4 4 5 4 4 4 5 0
6 Некрасов Максим Сергеевич (Т262) 4.38 4 4 5 4 4 4 5 4 5 0
7 Мишина Ксения Станиславовна (Т368) 4.38 4 4 5 4 4 4 4 5 4 0 Да
8 Михеева Ксения Николаевна (Т513) 4.37 4 4 5 4 4 4 4 4 4 0 Да
9 Семенюк Ксения Евгеньевна (Т143) 4.33 3 5 3 4 4 5 4 5 4 0 Да
10 Майстренко Иван Михайлович (Т263) 4.29 4 4 4 4 4 4 5 5 4 0
11 Данилов Роман Витальевич (Т140) 4.21 4 4 4 4 4 4 4 4 3 0
12 Винчковский Арсений Валентинович (Т425) 4.20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
13 Ахметзянов Артур Маратович (Т560) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
14 Машков Александр Иванович (Т603) 4.15 4 5 4 4 4 4 4 5 4 0
15 Зилеева Мария Рамильевна (Т085) 4.15 3 4 5 3 4 4 4 4 4 0
16 Кайгородов Никита Вадимович (Т353) 4.14 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
17 Дементьева Анжелика Александровна (Т552) 4.06 4 3 4 3 4 4 4 4 4 0 Да
18 Саковский Владислав Романович (Т011) 4.00 3 3 4 4 4 4 3 4 0
19 Кислицина Виктория Евгеньевна (Т573) 3.95 4 3 3 3 4 4 4 4 3 0
20 Трифонова Ксения Анатольевна (Т077) 3.90 3 3 4 4 4 3 3 3 3 0
21 Долгов Иван Максимович (Т152) 3.89 3 4 4 4 4 4 4 3 4 0 Да
22 Бажутин Денис Иванович (Т625) 3.87 3 3 4 4 3 4 4 3 4 0
23 Фомина Анастасия Михайловна (Т441) 3.83 3 3 4 3 5 3 4 4 3 0
24 Шуклин Евгений Евгеньевич (Т528) 3.81 3 3 4 4 3 4 4 4 3 0
25 Зяблицкая Мария Александровна (Т567) 3.80 3 4 3 3 3 3 4 4 4 0
26 Бибикова Анастасия Алексеевна (Т279) 3.77 3 4 4 3 4 4 4 4 4 0
27 Рысев Степан Вадимович (Т454) 3.75 4 3 4 3 5 4 4 3 4 0 Да
28 Зимин Семён Евгеньевич (Т542) 3.75 3 3 4 3 3 4 4 3 3 0
29 Андреев Артем Юрьевич (Т202) 3.71 3 3 4 4 4 3 4 3 5 0
30 Чарышев Павел Дмитриевич (Т450) 3.70 3 3 4 4 3 4 3 3 3 0
31 Акимов Дмитрий Дмитриевич (Т229) 3.65 3 4 4 3 4 4 3 4 3 0
32 Марценюк Никита Сергеевич (Т038) 3.64 4 3 3 4 4 4 3 4 3 0
33 Антонюк Александра Валерьевна (Т571) 3.64 3 3 5 4 3 3 3 3 3 0
34 Сыслов Егор Сергеевич (Т435) 3.50 3 4 4 3 3 4 3 3 4 0
35 Дустов Сухроб Маъдиевич (Т675) 3.45 3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 Да Да
36 Демидов Александр Александрович (Т633) 3.41 3 3 3 3 4 3 3 3 3 0 Да
37 Попов Алексей Игоревич (Т285) 3.35 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
38 Камакин Андрей Евгеньевич (Т673) 3.14 3 3 3 3 4 3 3 3 3 0 Да
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23.02.07 (ТА) Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей: КЦП 50

№ ФИО (рег. номер)
Средний

балл
аттестата

Для учета при наличии конкурса на специальность в случае
равенства средних баллов аттестатта у поступающих Поданы

оригиналы
док-тов

Подано
заявление
о согласии

на
зачисление

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)
Мат.

(Алгебра) Физ. Рус. Ин.яз. Информ. Ист. Биол. Геогр. Хим.

1 Яровиков Савелий Артемович (Т265) 4.57 4 4 5 5 5 4 5 5 5 0
2 Сафронова Виолетта Валентиновна (Т375) 4.55 4 4 5 4 4 4 4 5 4 0
3 Великий Артём Константинович (Т322) 4.48 4 4 5 4 5 4 4 5 4 0
4 Майоров Иван Сергеевич (Т590) 4.45 4 4 4 5 5 4 4 5 5 0
5 Кузьмин Тимофей Евгеньевич (Т473) 4.41 5 4 4 5 4 5 4 4 4 0
6 Коновалов Аркадий Сергеевич (Т206) 4.41 4 4 5 5 4 4 4 0
7 Русин Всеволод Юрьевич (Т304) 4.40 3 4 5 4 5 4 4 4 4 0
8 Некрасов Максим Сергеевич (Т262) 4.38 4 4 5 4 4 4 5 4 5 0
9 Марков Александр Андреевич (Т429) 4.37 4 4 4 4 5 5 5 4 4 0

10 Трофимов Павел Дмитриевич (Т569) 4.37 3 4 4 4 4 4 5 5 4 0
11 Карнаухов Фёдор Александрович (Т299) 4.33 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
12 Шкиряк Кирилл Евгеньевич (Т126) 4.33 4 4 4 3 5 5 4 4 4 0
13 Чульдум Эртине Туркешович (Т659) 4.33 3 4 3 4 5 4 5 4 4 0
14 Малышев Даниил Евгеньевич (Т613) 4.30 4 4 5 4 4 4 4 4 4 0
15 Алегин Иван Владимирович (Т436) 4.30 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
16 Майстренко Иван Михайлович (Т263) 4.29 4 4 4 4 4 4 5 5 4 0
17 Ившин Степан Вадимович (Т325) 4.26 3 3 4 4 5 5 4 4 3 0
18 Зуев Дмитрий Алексеевич (Т016) 4.25 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
19 Суслов Георгий Андреевич (Т558) 4.25 3 3 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
20 Данилов Роман Витальевич (Т140) 4.21 4 4 4 4 4 4 4 4 3 0
21 Тимошенко Андрей Сергеевич (Т465) 4.20 4 4 4 4 5 4 4 4 3 0
22 Клиновицкий Никита Юрьевич (Т557) 4.20 4 4 4 4 5 4 4 4 3 0
23 Винчковский Арсений Валентинович (Т425) 4.20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
24 Клименченко Евгений Александрович (Т538) 4.20 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
25 Запольнов Павел Максимович (Т137) 4.20 3 4 3 4 4 4 4 4 4 0
26 Деев Матвей Романович (Т049) 4.17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
27 Шевчук Максим Юрьевич (Т598) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
28 Грунтов Артём Евгеньевич (Т476) 4.15 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
29 Гузенко Никита Сергеевич (Т520) 4.14 3 4 4 5 5 4 4 3 3 0
30 Вязьмин Артём Алексеевич (Т389) 4.14 3 4 4 4 5 4 4 5 4 0
31 Кайгородов Никита Вадимович (Т353) 4.14 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
32 Земсков Григорий Сергеевич (Т193) 4.14 3 4 4 4 4 3 4 4 4 0
33 Калашников Ярослав Андреевич (Т490) 4.11 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
34 Вольтермахеров Кирилл Сергеевич (Т540) 4.10 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
35 Никонов Савелий Андреевич (Т608) 4.10 4 3 4 4 4 4 4 4 3 0
36 Пономарев Роман Андреевич (Т500) 4.10 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да
37 Бандурко Никита Евгеньевич (Т294) 4.10 3 3 3 4 4 4 3 3 3 0
38 Шадров Вадим Евгеньевич (Т588) 4.09 4 4 4 4 4 4 4 5 3 0
39 Гладкин Михаил Андреевич (Т297) 4.05 4 4 5 4 4 4 3 4 3 0
40 Белый Максим Денисович (Т443) 4.05 4 4 3 4 4 3 4 4 3 0
41 Белявцов Сергей Сергеевич (Т555) 4.05 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
42 Санжар Иван Александрович (Т496) 4.05 3 4 4 3 4 4 4 4 3 0
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43 Штерн Алексей Константинович (Т348) 4.05 3 3 4 4 4 4 4 3 4 0 Да Да
44 Потураев Владимир Владимирович (Т235) 4.05 3 3 4 4 4 4 4 3 0
45 Федоренчик Дмитрий Андреевич (Т087) 4.00 4 4 4 4 4 3 4 4 4 0
46 Олейников Дмитрий Александрович (Т430) 4.00 4 4 4 4 4 3 4 3 3 0
47 Патрушев Матвей Дмитриевич (Т060) 4.00 3 4 3 4 4 4 4 4 4 0
48 Соколов Артем Андреевич (Т333) 4.00 3 4 3 3 4 4 3 3 4 0
49 Новгородов Матвей Максимович (Т627) 4.00 3 3 4 4 4 4 4 4 4 0
50 Саковский Владислав Романович (Т011) 4.00 3 3 4 4 4 4 3 4 0
51 Калинин Артур Александрович (Т482) 3.95 4 4 5 3 4 3 4 4 4 0
52 Говдин Данила Дмитриевич (Т218) 3.95 4 3 4 4 4 4 4 4 3 0 Да
53 Хромов Захар Андреевич (Т418) 3.95 4 3 4 3 4 4 4 4 3 0
54 Глеков Егор Сергеевич (Т519) 3.93 4 3 4 3 4 4 4 3 0 Да
55 Стрилец Егор Анатольевич (Т623) 3.90 3 4 4 3 3 3 4 4 3 0
56 Ощепкова Виктория Васильевна (Т395) 3.90 3 3 4 4 4 4 4 3 4 0
57 Бажутин Денис Иванович (Т625) 3.87 3 3 4 4 3 4 4 3 4 0
58 Устинов Владислав Константинович (Т155) 3.85 3 4 4 3 4 3 4 4 4 0
59 Лебедев Вадим Витальевич (Т355) 3.84 3 3 4 3 4 4 4 4 4 0
60 Нарута Вадим Андреевич (Т230) 3.84 3 3 4 3 4 3 4 4 3 0
61 Черников Андрей Викторович (Т413) 3.84 3 3 3 4 4 4 4 4 3 0
62 Сергиенко Егор Евгеньевич (Т311) 3.84 3 3 3 4 4 3 4 5 4 0
63 Буланова Валерия Денисовна (Т606) 3.81 3 4 4 4 4 3 3 3 3 0
64 Пехтерев Олег Иванович (Т442) 3.81 3 3 4 3 4 4 3 4 3 0
65 Глазнев Анатолий Евгеньевич (Т507) 3.80 3 3 4 4 5 4 3 4 3 0
66 Польников Максим Андреевич (Т125) 3.80 3 3 4 3 5 3 3 3 3 0 Да
67 Криентьев Ярослав Сергеевич (Т463) 3.79 3 4 4 3 3 3 3 3 4 0
68 Шмаков Виталий Романович (Т365) 3.75 4 4 4 3 4 3 3 4 3 0 Да
69 Левичев Егор Евгеньевич (Т242) 3.75 3 3 4 3 4 4 4 4 3 0
70 Зимин Семён Евгеньевич (Т542) 3.75 3 3 4 3 3 4 4 3 3 0
71 Дремин Константин Александрович (Т422) 3.74 3 3 4 3 4 4 4 3 4 0
72 Скребнев Ярослав Владимирович (Т655) 3.74 3 3 4 3 4 3 4 4 3 0 Да
73 Кулаков Никита Вячеславович (Т517) 3.73 4 3 4 3 4 4 4 3 3 0
74 Новиков Александр Владимирович (Т501) 3.71 3 4 4 3 4 4 4 4 3 0 Да
75 Федоров Виталий Валерьевич (Т481) 3.71 3 4 3 3 4 4 3 4 3 0
76 Андреев Артем Юрьевич (Т202) 3.71 3 3 4 4 4 3 4 3 5 0
77 Песнин Глеб Андреевич (Т529) 3.70 3 3 4 4 3 3 3 3 3 0 Да
78 Ветлугин Даниил Валентинович (Т174) 3.70 3 3 4 3 4 4 3 4 3 0
79 Попов Иван Алексеевич (Т491) 3.70 3 3 4 3 4 4 3 3 3 0
80 Трефилов Руслан Дмитриевич (Т323) 3.70 3 3 3 4 3 4 5 4 3 0
81 Хачатрян Нарек Ваграмович (Т433) 3.70 3 3 3 3 4 4 3 3 3 0
82 Дунаев Илья Ильич (Т611) 3.70 3 3 3 3 3 3 4 4 3 0
83 Моисеев Данила Сергеевич (Т154) 3.68 3 3 4 3 3 4 4 4 3 0
84 Жигулин Никита Русланович (Т526) 3.67 3 3 4 3 4 4 3 4 3 3
85 Акимов Дмитрий Дмитриевич (Т229) 3.65 3 4 4 3 4 4 3 4 3 0
86 Стрилец Иван Анатольевич (Т624) 3.65 3 3 4 3 3 3 4 4 3 0
87 Щербаков Всеволод Климович (Т561) 3.65 3 3 3 3 4 3 4 3 4 0
88 Симаков Михаил Александрович (Т231) 3.63 3 4 4 3 4 3 3 4 3 0
89 Скитович Павел Андреевич (Т196) 3.62 3 3 3 3 3 4 3 3 3 0
90 Сафьянов Александр Александрович (Т639) 3.60 3 3 4 4 3 3 3 4 3 0
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91 Вербовщук Андрей Дмитриевич (Т319) 3.60 3 3 4 3 4 3 3 3 3 0 Да
92 Икромов Жавохир Дилшодбек Угли (Т446) 3.57 3 4 4 4 4 5 3 3 3 0
93 Байдиков Матвей Алексеевич (Т467) 3.53 3 3 3 3 4 3 3 4 3 0 Да
94 Мышкин Леонид Юрьевич (Т216) 3.52 3 4 3 3 4 3 3 3 3 0
95 Сыслов Егор Сергеевич (Т435) 3.50 3 4 4 3 3 4 3 3 4 0
96 Цепелев Данил Александрович (Т612) 3.50 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
97 Куроедов Илья Дмитриевич (Т095) 3.45 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
98 Родионов Егор Александрович (Т619) 3.43 3 3 3 3 3 3 4 4 3 0
99 Демидов Александр Александрович (Т633) 3.41 3 3 3 3 4 3 3 3 3 0 Да
100 Хазов Даниил Игоревич (Т492) 3.40 3 3 4 3 3 4 3 3 3 0
101 Попов Алексей Игоревич (Т285) 3.35 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
102 Шургин Алексей Александрович (Т597) 3.35 3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 Да Да
103 Мелешков Михаил Александрович (Т145) 3.32 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
104 Вараксин Данил Романович (Т636) 3.21 4 3 3 3 3 4 3 3 3 0
105 Лебедев Михаил Александрович (Т480) 3.18 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
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27.02.07 (УК) Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям): КЦП 50

№ ФИО (рег. номер)
Средний

балл
аттестата

Для учета при наличии конкурса на специальность в случае
равенства средних баллов аттестатта у поступающих Поданы

оригиналы
док-тов

Подано
заявление
о согласии

на
зачисление

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)
Мат.

(Алгебра) Физ. Рус. Ин.яз. Информ. Ист. Биол. Геогр. Хим.

1 Петухова Анастасия Сергеевна (Т484) 4.85 4 4 5 5 5 5 5 5 5 0
2 Сиверская Виктория Эдуардовна (Т084) 4.77 4 4 5 4 5 5 5 5 4 0
3 Пузиков Никита Николаевич (Т075) 4.55 4 4 5 4 5 4 5 4 4 0
4 Сафронова Виолетта Валентиновна (Т375) 4.55 4 4 5 4 4 4 4 5 4 0
5 Рогаткин Никита Сергеевич (Т628) 4.48 5 4 4 4 4 5 4 4 4 0
6 Антонов Никита Сергеевич (Т438) 4.45 4 4 5 4 4 5 4 5 4 0
7 Куянова Диана Владимировна (Т042) 4.45 4 4 5 4 4 4 4 5 4 0
8 Глущенко Анна Александровна (Т487) 4.45 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0
9 Кузьмин Тимофей Евгеньевич (Т473) 4.41 5 4 4 5 4 5 4 4 4 0 Да
10 Яковлева Полина Евгеньевна (Т073) 4.40 4 5 5 4 4 4 4 4 4 0
11 Цаплин Евгений Николаевич (Т393) 4.40 4 4 4 4 5 5 4 4 5 0
12 Некрасов Максим Сергеевич (Т262) 4.38 4 4 5 4 4 4 5 4 5 0
13 Лебедева Наталья Андреевна (Т032) 4.38 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
14 Марков Александр Андреевич (Т429) 4.37 4 4 4 4 5 5 5 4 4 0
15 Трофимов Павел Дмитриевич (Т569) 4.37 3 4 4 4 4 4 5 5 4 0
16 Шкиряк Кирилл Евгеньевич (Т126) 4.33 4 4 4 3 5 5 4 4 4 0
17 Сазонова Олеся Евгеньевна (Т586) 4.30 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
18 Майстренко Иван Михайлович (Т263) 4.29 4 4 4 4 4 4 5 5 4 0
19 Ахмадеева Анжела Рашитовна (Т584) 4.26 4 4 4 4 4 5 4 5 4 0
20 Петракова Алёна Алексеевна (Т204) 4.26 3 4 5 4 4 4 5 4 4 0
21 Данилов Роман Витальевич (Т140) 4.21 4 4 4 4 4 4 4 4 3 0
22 Винчковский Арсений Валентинович (Т425) 4.20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
23 Анферов Семён Александрович (Т605) 4.20 3 4 4 4 5 4 4 4 4 0
24 Запольнов Павел Максимович (Т137) 4.20 3 4 3 4 4 4 4 4 4 0
25 Горпинич Софья Андреевна (Т647) 4.18 4 4 4 4 4 5 4 4 3 0 Да
26 Машков Александр Иванович (Т603) 4.15 4 5 4 4 4 4 4 5 4 0
27 Попова Алина Витальевна (Т169) 4.15 4 4 4 3 4 4 4 4 3 0
28 Зилеева Мария Рамильевна (Т085) 4.15 3 4 5 3 4 4 4 4 4 0
29 Земсков Григорий Сергеевич (Т193) 4.14 3 4 4 4 4 3 4 4 4 0
30 Василевич Полина Евгеньевна (Т587) 4.13 3 4 4 3 4 4 5 4 3 0
31 Ваганов Артём Евгеньевич (Т381) 4.11 4 3 4 4 4 4 4 5 4 0
32 Филатов Юрий Александрович (Т257) 4.11 3 4 4 5 5 5 4 4 4 0
33 Вольтермахеров Кирилл Сергеевич (Т540) 4.10 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
34 Никонов Савелий Андреевич (Т608) 4.10 4 3 4 4 4 4 4 4 3 0
35 Аверин Иван Андреевич (Т128) 4.10 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0
36 Кемеров Даниил Ильич (Т421) 4.10 3 4 4 4 4 4 3 4 4 0
37 Павлова Дарья Дмитриевна (Т592) 4.10 3 3 5 3 4 4 4 4 4 0
38 Зиновьев Леонид Константинович (Т434) 4.10 3 3 4 3 4 5 4 4 3 0
39 Гладкин Михаил Андреевич (Т297) 4.05 4 4 5 4 4 4 3 4 3 0
40 Быков Артём Павлович (Т264) 4.05 4 4 4 4 4 4 4 3 4 0 Да
41 Белый Максим Денисович (Т443) 4.05 4 4 3 4 4 3 4 4 3 0 Да
42 Монастырева Виктория Дмитриевна (Т516) 4.05 4 3 4 3 5 4 4 4 4 0
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43 Зайцев Никита Евгеньевич (Т703) 4.05 3 4 4 4 3 4 4 3 4 0 Да Да
44 Маханова Диана Евгеньевна (Т113) 4.05 3 4 3 4 4 4 4 4 4 0
45 Кочеткова Яна Андреевна (Т293) 4.05 3 3 5 4 5 4 3 3 4 0
46 Олейников Дмитрий Александрович (Т430) 4.00 4 4 4 4 4 3 4 3 3 0
47 Родионов Никита Алексеевич (Т270) 4.00 3 4 4 4 4 4 3 4 3 0
48 Кузьмин Кирилл Леонидович (Т256) 4.00 3 4 4 4 4 3 4 4 3 0
49 Килина Светлана Николаевна (Т509) 4.00 3 4 3 4 4 4 3 4 4 0
50 Говдин Данила Дмитриевич (Т218) 3.95 4 3 4 4 4 4 4 4 3 0
51 Ковбасюк Артем Олегович (Т615) 3.95 3 4 4 4 4 5 4 4 4 0
52 Сафрыгин Даниил Александрович (Т638) 3.95 3 4 4 3 4 4 4 4 3 0
53 Иванов Артём Сергеевич (Т382) 3.95 3 3 4 3 4 4 4 3 3 0
54 Глеков Егор Сергеевич (Т519) 3.93 4 3 4 3 4 4 4 3 0
55 Соколов Михаил Евгеньевич (Т212) 3.91 3 4 4 4 4 3 3 3 3 0
56 Безрученко Татьяна Эдуардовна (Т657) 3.90 3 4 4 4 3 4 4 4 4 0
57 Ощепкова Виктория Васильевна (Т395) 3.90 3 3 4 4 4 4 4 3 4 0
58 Бажутин Денис Иванович (Т625) 3.87 3 3 4 4 3 4 4 3 4 0
59 Белокопытов Георгий Павлович (Т260) 3.86 3 4 4 3 3 4 3 3 3 0
60 Устинов Владислав Константинович (Т155) 3.85 3 4 4 3 4 3 4 4 4 0
61 Лебедев Вадим Витальевич (Т355) 3.84 3 3 4 3 4 4 4 4 4 0
62 Сергиенко Егор Евгеньевич (Т311) 3.84 3 3 3 4 4 3 4 5 4 0
63 Фомина Анастасия Михайловна (Т441) 3.83 3 3 4 3 5 3 4 4 3 0
64 Афанасьев Денис Евгеньевич (Т020) 3.82 3 3 4 3 4 3 4 4 4 0 Да
65 Зяблицкая Мария Александровна (Т567) 3.80 3 4 3 3 3 3 4 4 4 0
66 Польников Максим Андреевич (Т125) 3.80 3 3 4 3 5 3 3 3 3 0
67 Бибикова Анастасия Алексеевна (Т279) 3.77 3 4 4 3 4 4 4 4 4 0
68 Акямцев Даниил Васильевич (Т225) 3.75 3 3 4 4 4 3 3 3 3 0 Да
69 Левичев Егор Евгеньевич (Т242) 3.75 3 3 4 3 4 4 4 4 3 0
70 Винтулькин Кирилл Игоревич (Т069) 3.75 3 3 4 3 4 4 3 4 3 0
71 Чарышев Павел Дмитриевич (Т450) 3.70 3 3 4 4 3 4 3 3 3 0
72 Ветлугин Даниил Валентинович (Т174) 3.70 3 3 4 3 4 4 3 4 3 0
73 Хачатрян Нарек Ваграмович (Т433) 3.70 3 3 3 3 4 4 3 3 3 0
74 Акимов Дмитрий Дмитриевич (Т229) 3.65 3 4 4 3 4 4 3 4 3 0
75 Симаков Михаил Александрович (Т231) 3.63 3 4 4 3 4 3 3 4 3 0
76 Вербовщук Андрей Дмитриевич (Т319) 3.60 3 3 4 3 4 3 3 3 3 0
77 Икромов Жавохир Дилшодбек Угли (Т446) 3.57 3 4 4 4 4 5 3 3 3 0
78 Михайлов Матвей Васильевич (Т185) 3.53 3 3 4 3 3 3 3 4 3 0
79 Байдиков Матвей Алексеевич (Т467) 3.53 3 3 3 3 4 3 3 4 3 0
80 Сыслов Егор Сергеевич (Т435) 3.50 3 4 4 3 3 4 3 3 4 0
81 Куроедов Илья Дмитриевич (Т095) 3.45 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
82 Попов Алексей Игоревич (Т285) 3.35 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
83 Шургин Алексей Александрович (Т597) 3.35 3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 Да
84 Мелешков Михаил Александрович (Т145) 3.32 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
85 Никифоров Евгений Александрович (Т645) 3.29 3 3 4 3 3 4 3 3 3 0 Да
86 Вараксин Данил Романович (Т636) 3.21 4 3 3 3 3 4 3 3 3 0
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43.02.14 (ДГ) Гостиничное дело: КЦП 20

№ ФИО (рег. номер)
Средний

балл
аттестата

Для учета при наличии конкурса на специальность в случае
равенства средних баллов аттестатта у поступающих Поданы

оригиналы
док-тов

Подано
заявление
о согласии

на
зачисление

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)
Мат.

(Алгебра) Физ. Рус. Ин.яз. Информ. Ист. Биол. Геогр. Хим.

1 Баулина Анна Анатольевна (Т027) 4.95 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0
2 Никулина Светлана Алексеевна (Т107) 4.75 4 5 4 5 5 5 5 5 5 0
3 Кузьмин Тимофей Евгеньевич (Т473) 4.41 5 4 4 5 4 5 4 4 4 0
4 Лебедева Наталья Андреевна (Т032) 4.38 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
5 Сазонова Олеся Евгеньевна (Т586) 4.30 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
6 Петракова Алёна Алексеевна (Т204) 4.26 3 4 5 4 4 4 5 4 4 0
7 Суслова Ксения Николаевна (Т635) 4.26 3 4 4 4 4 4 3 5 4 0
8 Кузовков Олег Иванович (Т286) 4.24 4 4 5 5 5 5 4 3 4 0
9 Ульянцева Екатерина Евгеньевна (Т253) 4.22 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
10 Клиновицкий Никита Юрьевич (Т557) 4.20 4 4 4 4 5 4 4 4 3 0
11 Винчковский Арсений Валентинович (Т425) 4.20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0
12 Шокель Виктория Сергеевна (Т403) 4.16 3 3 4 4 5 4 4 4 4 0
13 Машков Александр Иванович (Т603) 4.15 4 5 4 4 4 4 4 5 4 0
14 Зилеева Мария Рамильевна (Т085) 4.15 3 4 5 3 4 4 4 4 4 0
15 Киприянов Илья Алексеевич (Т205) 4.14 3 4 3 3 4 4 4 4 3 0
16 Василевич Полина Евгеньевна (Т587) 4.13 3 4 4 3 4 4 5 4 3 0
17 Филатов Юрий Александрович (Т257) 4.11 3 4 4 5 5 5 4 4 4 0
18 Павлова Дарья Дмитриевна (Т592) 4.10 3 3 5 3 4 4 4 4 4 0
19 Монастырева Виктория Дмитриевна (Т516) 4.05 4 3 4 3 5 4 4 4 4 0
20 Маханова Диана Евгеньевна (Т113) 4.05 3 4 3 4 4 4 4 4 4 0
21 Кочеткова Яна Андреевна (Т293) 4.05 3 3 5 4 5 4 3 3 4 0
22 Козлова Анна Денисовна (Т472) 4.05 3 3 4 3 4 3 4 4 3 0 Да
23 Кузьмин Кирилл Леонидович (Т256) 4.00 3 4 4 4 4 3 4 4 3 0
24 Килина Светлана Николаевна (Т509) 4.00 3 4 3 4 4 4 3 4 4 0
25 Иванов Артём Сергеевич (Т382) 3.95 3 3 4 3 4 4 4 3 3 0
26 Воронова Мария Олеговна (Т358) 3.95 3 3 4 3 4 3 4 4 3 0
27 Соколов Михаил Евгеньевич (Т212) 3.91 3 4 4 4 4 3 3 3 3 0 Да
28 Бажутин Денис Иванович (Т625) 3.87 3 3 4 4 3 4 4 3 4 0
29 Зяблицкая Мария Александровна (Т567) 3.80 3 4 3 3 3 3 4 4 4 0
30 Акямцев Даниил Васильевич (Т225) 3.75 3 3 4 4 4 3 3 3 3 0 Да Да
31 Дремин Константин Александрович (Т422) 3.74 3 3 4 3 4 4 4 3 4 0
32 Стариков Тимофей Николаевич (Т572) 3.74 3 3 4 3 3 3 4 3 0
33 Андреев Артем Юрьевич (Т202) 3.71 3 3 4 4 4 3 4 3 5 0
34 Хачатрян Нарек Ваграмович (Т433) 3.70 3 3 3 3 4 4 3 3 3 0
35 Акимов Дмитрий Дмитриевич (Т229) 3.65 3 4 4 3 4 4 3 4 3 0
36 Мусс Оксана Дмитриевна (Т662) 3.65 3 3 4 3 4 3 3 4 3 0 Да
37 Антонюк Александра Валерьевна (Т571) 3.64 3 3 5 4 3 3 3 3 3 0
38 Симаков Михаил Александрович (Т231) 3.63 3 4 4 3 4 3 3 4 3 0
39 Сыслов Егор Сергеевич (Т435) 3.50 3 4 4 3 3 4 3 3 4 0
40 Хазов Даниил Игоревич (Т492) 3.40 3 3 4 3 3 4 3 3 3 0 Да
41 Попов Алексей Игоревич (Т285) 3.35 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
42 Мелешков Михаил Александрович (Т145) 3.32 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0
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43 Никифоров Евгений Александрович (Т645) 3.29 3 3 4 3 3 4 3 3 3 0


